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XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

Tun mkadga

Tun ycranoBku

Tun oxnaxxaeHus

Kon-Bo xamep

HBepua

Marepuan noiaox

Juanazon temmnepatyp, C
VYnpasnenue

WNHpaukaTop OTKpBITUS JIBEPU
Knumarnueckuii kinace
XJagareHT

CBeTOoauOHAS IOJICBETKA
Knacc sneprosddektuBHOCTH
IIuranue, B

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
Bricora, cMm

[lInpuHa, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

RHS569LDFS

I'epmanus

Kuraii
MonoTtemneparypHbIi
YHUBEpCAIBHBIN
AOcopOIMOHHBII

1

I'myxas

Merann

+3...46

DIIeKTPOHHOE

220
560x486x484
56

48,6

48,4

14



lapanTus 2 roma

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.
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